
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων:

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών στη 
βαθμίδα του Καθηγητή Α’ βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Θερμικές και Ηλεκτροκαταλυτικές 
διεργασίες παραγωγής ισχύος». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 2089/24-11-2025 
(ΑΔΑ:ΨΚΙΩ469Β7Κ-8ΞΒ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 4642/05-12-2025 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APΡ52708.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της 
δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης, 50100, Κοζάνη, 
τηλ. 24610-56604).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για την παραπάνω θέση λήγει στις 30-01-
2026

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Μαιευτικής στη βαθμίδα του 
Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Βιολογία με ειδίκευση στη μελέτη κυτταρικών-
βιοχημικών-μοριακών βιομαρτύρων ρύπανσης κατά τη διάρκεια της εγκυμοσύνης». Η προκήρυξη της 
θέσης υπ’ αριθμ. 2020/28-11-2025 (ΑΔΑ:9ΗΗΟ469Β7Κ-ΥΗ4) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 4694/09-12-2025 
τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APΡ52709.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της 
δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο.

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Ο35469Β7Κ-ΒΛΙ



Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μαιευτικής (Διεύθυνση: Περιοχή ΚΕΠΤΣΕ, 50200, Πτολεμαΐδα, τηλ. 24610-68050 ).

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για την παραπάνω θέση λήγει στις 30-01-
2026

Ο Πρύτανης 

                                                                                                                                     Θεόδωρος Θεοδουλίδης 

ΑΔΑ: 9Ο35469Β7Κ-ΒΛΙ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 19/12/2025

Α. Π.: 2705
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-12-22T11:27:09+0200
	Athens




